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Nivalan kaupunki on hakemassa Maahanmuuttajat osana yhteisöä 
hanketta Sisäministeriön Turvapaikka-, maahanmuutto- ja 
kotouttamisrahastosta (AMIF). 
 
Hankkeeseen on lähdössä mukaan useita alueen 
kuntia yhteistyökumppaneiksi ja osarahoittajiksi. Kuntien edustajat ovat 
mukana hankkeen ohjausryhmässä ja ovat yhteyshenkilöinä kunnissa. 
Hankkeeseen palkataan kokoaikainen projektipäällikkö (2,83 htv), 
kokoaikainen hanketyöntekijä (2,83 htv) ja toinen hanketyöntekijä (n. 1,5 
htv). 
 
Hanke on 3-vuotinen ja sen toiminta-aika on 1.3.2026-31.12.2028. 
Hankkeen budjetti on 479 081 euroa ja sisäministeriön rahoitusosuus on 
90 % eli 431 173 euroa. Kohderyhmänä on hanketoimijoiden alueella 
asuvat ja sinne muuttavat maahanmuuttajat (kolmansien maiden 
kansalaiset). 
 
Hankkeen päätavoitteet ovat: 
Tavoite 1 Maahanmuuttajat aktiivisiksi yhdenvertaisiksi toimijoiksi kunnissa  
Tavoite 2 Digitalisaation hyödyntäminen maahanmuuttajien kotoutumisen 
tueksi maaseutukunnissa  
Tavoite 3 Dynaamisen maahanmuuttajaverkoston kehittäminen 
 
Hanke jalkautuu kuukausittain hankekuntiin toimistopäiville, jolloin voidaan 
sopia asiakastapaamisia. Lisäksi hanke järjestää tapahtumia 
hankekunnissa, kehittää kohtaamiskahviloiden (kansainväliset kahvilat) 
toimintaa. Hankkeella toteutetaan mm. suomen kielen koulusta 
maahanmuuttajille ja koulutetaan kolmannen sektorin toimijoita sekä 
kunnan työntekijöitä maahanmuuttajatyöhön. Hankkeen avulla voi myös 
käännättää kunnan ja toimijoiden materiaaleja/lomakkeita eri kielille 
tukemaan kotoutumista ja osallisuutta. 

 
Hanke-esittely oheismateriaalina. 

 
Kärsämäen kunnan omarahoitusosuus 2655 euroa jakautuu hankevuosille 
2026–2028, joten vuosittainen summa on 885 euroa kolmen vuoden ajalta. 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Ira Toppinen 
 

Päätösehdotus Kärsämäen kunta osallistuu hankkeeseen yhteistyökumppanina, mikäli 
Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahasto (AMIF) myöntää 
rahoituksen. 
 

Päätös Yksimielisesti hyväksyttiin. 
 


